2025 年 11 月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 旅 工 房

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 林 祐 樹

（コード番号：6548 東証グロース）

問い合わせ先 執 行 役 員 田 村 健 二

E-mail：ir@tabikobo.com

第 31 回定時株主総会継続会の開催日程に関するお知らせ

当社は、2025 年６月５日付「雇用調整助成金および緊急雇用安定助成金の受給に関する特別調査委員会設

置のお知らせ」、2025 年８月８日付「特別調査委員会調査報告書の受領日程に関するお知らせ」、および 2025

年９月１日付「第 31 回定時株主総会の継続会の開催方針に関するお知らせ」にて開示しておりますとおり、

特別調査委員会を設置して調査を行っており、当該調査および会計監査人による監査手続き等に、相応の時

間を要する見込みであることから、2025 年６月期の決算作業過程において、決算関連手続に遅れが生じ、2025

年９月 25 日開催の第 31 回定時株主総会（以下、「本総会」といいます。）において、その目的事項のうち、

報告事項「第 31 期（2024 年７月１日から 2025 年６月 30 日まで）事業報告及び連結計算書類の内容並びに

会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件」及び「第 31 期（2024 年７月１日から 2025 年６

月 30 日まで）計算書類の内容報告の件」のご報告を行うことができませんでした。

そのため、当社は、本総会において、上記報告事項につきましては、本総会の継続会を開催し、ご報告を

させていただくこと、ならびに本継続会の開催日時及び場所の決定は取締役会にご一任いただくことを株主

の皆様にお諮りし、ご承認をいただきました。

このたび、一連の決算手続き等が完了し、本⽇開催の取締役会において、下記のとおり本継続会を開催す

ることを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．⽇時 2025 年 12⽉16⽇（火曜⽇）午前 10 時

２．場所 東京都豊島区東池袋三丁目１番３号

 サンシャインシティ ワールドインポートマートビル５階

 サンシャインシティ会議室 コンファレンスルーム「Room15」

３．⽬的事項

報告事項（１）第 31 期（2024 年 7 月１日から 2025 年６月 30 日まで）事業報告及び連結計算書類の内容

並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

（２）第 31 期（2024 年 7月１日から 2025 年６月 30日まで）計算書類の内容報告の件

４．備考 本継続会は本総会の⼀部でありますので、本継続会にご出席いただける株主様は本総会において

議決権を⾏使できる株主様と同⼀となります。

以   上

mailto:ir@tabikobo.com